



2025年10月28日 星期二    zqsb@stcn.com    (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
重要内容提示：  
1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真正、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明，保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 √否  
——主要财务数据  
(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

|                           | 本报告期             | 本报告期比上年同期增减      | 年初至报告期期末         | 年初至报告期期末比上年同期增减 |
|---------------------------|------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 营业收入(元)                   | 109,648,945.12   | 16.48%           | 209,841,221.48   | 12.57%          |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 28,730,734.58    | 213.00%          | 60,479,424.06    | 52.36%          |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 11,977,865.49    | 130.10%          | 43,565,151.86    | 20.56%          |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)          | —                | —                | 84,124,396.62    | -19.65%         |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.0495           | 213.29%          | 0.1042           | 52.34%          |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.0495           | 213.29%          | 0.1042           | 52.34%          |
| 加权平均净资产收益率                | 0.86%            | 0.38%            | 1.87%            | 0.61%           |
| 总资产(元)                    | 4,189,788,068.10 | —                | 4,669,664,745.63 | 0.46%           |
| 归属于上市公司股东的所有权益(元)         | 3,553,232,152.19 | 3,592,742,528.13 | —                | 1.81%           |

| 项目   | 本报告期金额        | 年初至报告期期末金额    | 说明                        |
|--|---------------|---------------|---------------------------|
| 非经常性损益明细表(包括已计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)) | 8,208,911.84  | 8,206,141.91  | 主要是品牌广告广告产生的损益            |
| 计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)               | 2,225,972.59  | 6,344,033.31  | 主要是其他品牌广告广告产生的损益          |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出   | 5,624,756.77  | 632,066.29    | 主要是报告期内其他非流动资产公允价值变动产生的损益 |
| 减:所得税影响额   | 71,480.00     | 192,854.81    | —                         |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目  | 570,984.92    | 439,041.96    | 主要是报告期内其他非流动资产公允价值变动产生的损益 |
| 少数股东权益影响额  | 2,617,982.29  | 2,397,983.81  | —                         |
| 净利润(元)   | 146,907.65    | 1,249,235.67  | —                         |
| 合计   | 16,742,860.09 | 16,614,472.26 | —                         |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：  
√适用 □不适用  
主要是报告期内品牌广告广告产生的损益。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 √不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。  
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
√适用 □不适用

| 资产负债表项目             | 2025年9月30日     | 2025年1月1日      | 变动比例     | 变动原因                     |
|---------------------|----------------|----------------|----------|--------------------------|
| 在建工程                | 106,722,466.87 | 66,616,093.44  | 60.20%   | 主要是报告期内在建工程增加所致          |
| 应付账款                | 5,500,268.00   | 11,991,110.86  | -54.13%  | 主要是报告期内应付账款减少所致          |
| 合同负债                | 4,227,203.82   | 308,743.89     | 1005.42% | 主要是报告期内合同负债增加所致          |
| 应付职工薪酬              | 8,623,036.49   | 16,300,024.86  | -46.50%  | 主要是报告期内应付职工薪酬减少所致        |
| 新增长期借款              | 1,534,896.72   | 841,149.73     | 82.47%   | 主要是报告期内新增长期借款增加所致        |
| 长期应付款               | 9,995,099.92   | 14,116,225.09  | -30.00%  | 主要是报告期内长期应付款减少所致         |
| 合同负债                | 6,478,432.11   | 3,923,969.81   | 75.20%   | 主要是报告期内合同负债增加所致          |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | 567,830.91     | 10,896,252.80  | -94.73%  | 主要是报告期内公允价值变动收益减少所致      |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列)   | 13,093,793.77  | 28,088,940.06  | -54.55%  | 主要是报告期内信用减值损失减少所致        |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列)   | -3,082.11      | 36,094.28      | -108.09% | 主要是报告期内资产处置收益减少所致        |
| 营业利润                | 68,817,361.92  | 50,350,217.69  | 30.72%   | 主要是报告期内营业利润增加所致          |
| 营业外收入               | 5,422,386.66   | 14,425.86      | 3634.31% | 主要是报告期内营业外收入增加所致         |
| 营业外支出               | 483,255.05     | 19,561.76      | 2385.08% | 主要是报告期内营业外支出增加所致         |
| 利润总额                | 70,556,093.53  | 50,364,809.79  | 40.26%   | 主要是报告期内利润总额增加所致          |
| 净利润                 | 63,526,245.90  | 40,777,870.87  | 55.79%   | 主要是报告期内净利润增加所致           |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)    | 60,479,424.06  | 36,088,757.23  | 52.36%   | 主要是报告期内归属于上市公司股东的净利润增加所致 |
| 少数股东权益(元)           | 3,046,621.84   | 1,689,113.64   | 179.78%  | 主要是报告期内少数股东权益增加所致        |
| 现金流量表项目             | -2025年1-9月     | 2024年1-9月      | 变动比例     | 变动原因                     |
| 经营活动产生的现金流量净额       | -11,514,863.97 | -49,303,249.73 | 77.42%   | 主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致 |
| 投资活动产生的现金流量净额       | -56,989,987.75 | -64,664,308.99 | 42.89%   | 主要是报告期内投资活动产生的现金流量净额减少所致 |
| 筹资活动产生的现金流量净额       | -57.26         | 39.66          | -244.38% | 主要是报告期内筹资活动产生的现金流量净额减少所致 |

| 二、股东信息                               |         |                       |             |              |              | 单位:股 |
|--------------------------------------|---------|-----------------------|-------------|--------------|--------------|------|
| (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 |         |                       |             |              |              |      |
| 报告期末普通股股东总数                          | 180,143 | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) | 0           |              |              |      |
| 前10名股东持股情况(不含通过融资融券账户持有股份)           |         |                       |             |              |              |      |
| 股东名称                                 | 股东性质    | 持股比例                  | 持股数量        | 持有有限售条件的股份数量 | 质押、冻结及司法冻结情况 |      |
| 江苏海陵农村商业银行股份有限公司                     | 国有法人    | 48.97%                | 284,225,447 | 0            | 冻结           |      |
| 孙继庆                                  | 境内自然人   | 0.74%                 | 4,271,100   | 0            | 不适用          |      |
| 招商银行股份有限公司                           | 其他      | 0.35%                 | 3,181,839   | 0            | 不适用          |      |
| 前10名无限售条件流通股股东持股情况                   |         |                       |             |              |              |      |

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
重要内容提示：  
1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真正、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明，保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 √否  
——主要财务数据  
(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

|                           | 本报告期             | 本报告期比上年同期增减      | 年初至报告期期末       | 年初至报告期期末比上年同期增减 |
|---------------------------|------------------|------------------|----------------|-----------------|
| 营业收入(元)                   | 120,581,604.96   | 45.22%           | 333,498,708.28 | 30.56%          |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)          | 2,102,122.80     | 164.43%          | -4,656,323.72  | -176.01%        |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 1,575,968.28     | 115.54%          | -7,332,260.97  | -315.14%        |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)          | —                | —                | -31,495,504.58 | -166.57%        |
| 基本每股收益(元/股)               | 0.0124           | 162.19%          | -0.0276        | -140.00%        |
| 稀释每股收益(元/股)               | 0.0124           | 162.19%          | -0.0276        | -140.00%        |
| 加权平均净资产收益率                | 0.23%            | 0.58%            | -0.53%         | -1.15%          |
| 总资产(元)                    | 1,193,276,618.87 | 1,230,496,104.01 | —              | -9.63%          |
| 归属于上市公司股东的所有权益(元)         | 933,965,607.12   | 918,562,190.84   | —              | -0.51%          |

| 项目   | 本报告期金额           | 年初至报告期期末金额       | 说明      |
|--|------------------|------------------|---------|
| 非经常性损益明细表(包括已计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)) | 33,411.65        | -138,477.65      | —       |
| 计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)               | 1,317,978.78     | 2,067,459.30     | —       |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出   | 492,793.02       | 1,201,409.94     | —       |
| 减:所得税影响额   | 18,455,202.32    | 30,122,906.43    | —       |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目  | 5,947,706.58     | 4,397,076.02     | —       |
| 净利润(元)   | 99,663,298.43    | 212,074,776.30   | -53.25% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)   | 60,514,103.54    | 22,262,110.89    | 172.56% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)  | 52,826,634.34    | -55,392.88       | —       |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 5,807,413.33     | 3,275,571.74     | 62.03%  |
| 投资活动产生的现金流量净额  | 140,205.80       | 564,528.40       | -75.51% |
| 筹资活动产生的现金流量净额  | 19,907,477.04    | 54,555,438.86    | -64.53% |
| 总资产(元)   | 1,193,276,618.87 | 1,230,496,104.01 | —       |
| 归属于上市公司股东的所有权益(元)  | 933,965,607.12   | 918,562,190.84   | —       |

| 项目   | 本报告期金额           | 年初至报告期期末金额       | 说明      |
|--|------------------|------------------|---------|
| 非经常性损益明细表(包括已计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)) | 33,411.65        | -138,477.65      | —       |
| 计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)               | 1,317,978.78     | 2,067,459.30     | —       |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出   | 492,793.02       | 1,201,409.94     | —       |
| 减:所得税影响额   | 18,455,202.32    | 30,122,906.43    | —       |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目  | 5,947,706.58     | 4,397,076.02     | —       |
| 净利润(元)   | 99,663,298.43    | 212,074,776.30   | -53.25% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)   | 60,514,103.54    | 22,262,110.89    | 172.56% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)  | 52,826,634.34    | -55,392.88       | —       |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 5,807,413.33     | 3,275,571.74     | 62.03%  |
| 投资活动产生的现金流量净额  | 140,205.80       | 564,528.40       | -75.51% |
| 筹资活动产生的现金流量净额  | 19,907,477.04    | 54,555,438.86    | -64.53% |
| 总资产(元)   | 1,193,276,618.87 | 1,230,496,104.01 | —       |
| 归属于上市公司股东的所有权益(元)  | 933,965,607.12   | 918,562,190.84   | —       |

| 项目   | 本报告期金额           | 年初至报告期期末金额       | 说明      |
|--|------------------|------------------|---------|
| 非经常性损益明细表(包括已计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)) | 33,411.65        | -138,477.65      | —       |
| 计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)               | 1,317,978.78     | 2,067,459.30     | —       |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出   | 492,793.02       | 1,201,409.94     | —       |
| 减:所得税影响额   | 18,455,202.32    | 30,122,906.43    | —       |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目  | 5,947,706.58     | 4,397,076.02     | —       |
| 净利润(元)   | 99,663,298.43    | 212,074,776.30   | -53.25% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)   | 60,514,103.54    | 22,262,110.89    | 172.56% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)  | 52,826,634.34    | -55,392.88       | —       |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 5,807,413.33     | 3,275,571.74     | 62.03%  |
| 投资活动产生的现金流量净额  | 140,205.80       | 564,528.40       | -75.51% |
| 筹资活动产生的现金流量净额  | 19,907,477.04    | 54,555,438.86    | -64.53% |
| 总资产(元)   | 1,193,276,618.87 | 1,230,496,104.01 | —       |
| 归属于上市公司股东的所有权益(元)  | 933,965,607.12   | 918,562,190.84   | —       |

| 项目   | 本报告期金额           | 年初至报告期期末金额       | 说明      |
|--|------------------|------------------|---------|
| 非经常性损益明细表(包括已计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)) | 33,411.65        | -138,477.65      | —       |
| 计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)               | 1,317,978.78     | 2,067,459.30     | —       |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出   | 492,793.02       | 1,201,409.94     | —       |
| 减:所得税影响额   | 18,455,202.32    | 30,122,906.43    | —       |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目  | 5,947,706.58     | 4,397,076.02     | —       |
| 净利润(元)   | 99,663,298.43    | 212,074,776.30   | -53.25% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)   | 60,514,103.54    | 22,262,110.89    | 172.56% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)  | 52,826,634.34    | -55,392.88       | —       |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 5,807,413.33     | 3,275,571.74     | 62.03%  |
| 投资活动产生的现金流量净额  | 140,205.80       | 564,528.40       | -75.51% |
| 筹资活动产生的现金流量净额  | 19,907,477.04    | 54,555,438.86    | -64.53% |
| 总资产(元)   | 1,193,276,618.87 | 1,230,496,104.01 | —       |
| 归属于上市公司股东的所有权益(元)  | 933,965,607.12   | 918,562,190.84   | —       |

| 项目   | 本报告期金额           | 年初至报告期期末金额       | 说明      |
|--|------------------|------------------|---------|
| 非经常性损益明细表(包括已计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)) | 33,411.65        | -138,477.65      | —       |
| 计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关，按照国家统一会计政策进行会计处理，符合相关政策规定，且预期未来会计期间内会持续发生)               | 1,317,978.78     | 2,067,459.30     | —       |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出   | 492,793.02       | 1,201,409.94     | —       |
| 减:所得税影响额   | 18,455,202.32    | 30,122,906.43    | —       |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目  | 5,947,706.58     | 4,397,076.02     | —       |
| 净利润(元)   | 99,663,298.43    | 212,074,776.30   | -53.25% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)   | 60,514,103.54    | 22,262,110.89    | 172.56% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)  | 52,826,634.34    | -55,392.88       | —       |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 5,807,413.33     | 3,275,571.74     | 62.03%  |
| 投资活动产生的现金流量净额  | 140,205.80       | 564,528.40       | -75.51% |
| 筹资活动产生的现金流量净额  | 19,907,477.04    | 54,555,438.86    | -64.53% |
| 总资产(元)   | 1,193,276,618.87 | 1,230,496,104.01 | —       |
| 归属于上市公司股东的所有权益(元)  | 933,965,607.12   | 918,562,190.84   | —       |

# 江苏大港股份有限公司

## 2025 第三季度 报告

证券代码:002077

证券简称:大港股份

公告编号:2025-027

| 股东名称       | 持有无限售条件股份数量 | 股份种类及数量 |
|------------|-------------|---------|
| 江苏大港股份有限公司 | 284,225,447 | 人民币普通股  |
| 孙继庆        | 4,271,100   | 人民币普通股  |
| 招商银行股份有限公司 | 3,181,839   | 人民币普通股  |
| 香港中银证券有限公司 | 2,281,058   | 人民币普通股  |
| 江苏大港股份有限公司 | 1,909,000   | 人民币普通股  |
| 招商银行股份有限公司 | 1,891,500   | 人民币普通股  |
| 招商银行股份有限公司 | 1,770,000   | 人民币普通股  |
| 招商银行股份有限公司 | 1,468,300   | 人民币普通股  |
| 招商银行股份有限公司 | 1,353,863   | 人民币普通股  |
| 招商银行股份有限公司 | 1,142,100   | 人民币普通股  |

| 前10名无限售条件股东持股情况(不含通过融资融券账户持有股份) | 股份种类及数量     |
|---------------------------------|-------------|
| 江苏大港股份有限公司                      | 284,225,447 |
| 孙继庆                             | 4,271,100   |
| 招商银行股份有限公司                      | 3,181,839   |
| 香港中银证券有限公司                      | 2,281,058   |
| 江苏大港股份有限公司                      | 1,909,000   |
| 招商银行股份有限公司                      | 1,891,500   |
| 招商银行股份有限公司                      | 1,770,000   |
| 招商银行股份有限公司                      | 1,468,300   |
| 招商银行股份有限公司                      | 1,353,863   |
| 招商银行股份有限公司                      | 1,142,100   |

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况  
□适用 √不适用  
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借或归还原因导致较上期发生变化  
□适用 √不适用  
(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表  
□适用 √不适用  
三、其他重要事项  
√适用 □不适用

1.公司于2025年4月16日召开第九届董事会第三次会议,2025年5月19日召开2024年度股东大会,审议通过了《关于对全资子公司南通转融转增增资并转让其100%股权的议案》,同意公司以应收全资子公司盐城物资开发有限公司195,013,968.31元债权转让,增补价格为每1元债权转让对盐城物资开发有限公司1元注册资本,南通转融转增增资并转让其100%股权,增补后,公司将所持盐城物资开发有限公司100%股权以评估价144.75万元转让给盐城物资开发有限公司,2025年5月23日,公司完成了对盐城物资开发有限公司100%股权的工商变更登记,具体内容详见2025年4月17日、2025年6月4日《证券时报》和《中国证券报》上关于对全资子公司南通转融转增增资并转让其100%股权的公告(公告编号:2025-003)、《关于对全资子公司盐城物资开发有限公司增资并转让其100%股权的进展公告》(公告编号:2025-018)。

2.公司于2025年4月24日召开第九届董事会第三次会议,2025年5月19日召开2024年度股东大会,审议通过了《关于追补前期会计差错更正及追补前期损益的议案》,经对全资子公司盐城物资开发有限公司账务处理,对前期损益进行追补,追补前期损益2025年2025年2025年度前供认损益表业务的数据入账方法由“总额法”调整为“净额法”,具体内容详见2025年4月26日《证券时报》和《中国证券报》上关于前期会计差错更正及追补损益的公告(公告编号:2025-012)。

3.公司于2025年7月28日召开第九届董事会第五次会议,2025年8月13日召开2025年第一次临时股东大会,审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》,并修订了公司部分治理制度,具体内容详见2025年7月29日、2025年8月14日《证券时报》和《中国证券报》上的相关公告。

4.2025年8月14日,公司披露了《关于非独立董事辞职及选举职工代表董事的公告》,薛琴女士向公司递交了书面辞职报告,辞去公司非独立董事职务,公司召开了2025年第一次职工代表大会,选举王磊先生为公司第九届董事会职工代表董事,公司董事会成员数量仍保持为7名。

| 项目      | 期初金额           | 期末金额           |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产:   | 299,570,557.40 | 263,003,817.80 |
| 货币资金    | 10,909,194.30  | 28,006,194.30  |
| 交易性金融资产 | 13,988,713.00  | 13,798,166.00  |
| 应收账款    | 16,296,724.00  | 20,840,349.78  |
| 预付款项    | 1,095,275.99   | 1,095,275.99   |
| 其他应收款   | 1,095,275.99   | 1,095,275.99   |
| 存货      | 1,095,275.99   | 1,095,275.99   |
| 合同资产    | 1,095,275.99   | 1,095,275.99   |
| 其他流动资产  | 1,095,275.99   | 1,095,275.99   |
| 非流动资产:  | 6,619,525.75   | 5,783,673.65   |
| 长期股权投资  | 180,933,856.89 | 191,882,497.89 |
| 固定资产    | 11,002,314.41  | 13,576,809.92  |
| 在建工程    | 633,968,907.52 | 525,123,093.42 |

| 项目      | 期初金额           | 期末金额           |
|---------|----------------|----------------|
| 流动资产:   | 299,570,557.40 | 263,003,817.80 |
| 货币资金    | 10,909,194.30  | 28,006,194.30  |
| 交易性金融资产 | 13,988,713.00  | 13,798,166.00  |
| 应收账款    | 16,296,724.00  | 20,840,349.78  |
| 预付款项    | 1,095,275.99   | 1,095,275.99   |
| 其他应收款   | 1,095,275.99   | 1,095,275.99   |
| 存货      | 1,095,275.99   | 1,095,275.99   |
| 合同资产    | 1,095,275.99   | 1,095,275.99   |
| 其他流动资产  | 1,095,275.99   | 1,095,275.99   |
| 非流动资产:  | 6,619,525.75   | 5,783,673.65   |
| 长期股权投资  | 180,933,856.89 | 191,882,497.89 |
| 固定资产    | 11,002,314.41  | 13,576,809.92  |
| 在建工程    | 633,968,907.52 | 525,123,093.42 |

# 宁波喜悦智行科技股份有限公司

## 2025 第三季度 报告

证券代码:301198

证券简称:喜悦智行

公告编号:2025-054

| 股东名称  | 持有无限售条件股份数量 | 股份种类及数量 |            |
|---|-------------|---------|------------|
|   |             | 股份种类    | 数量         |
| 悦美天控股有限公司                                   | 40,770,000  | 人民币普通股  | 40,770,000 |
| 宁波喜悦智行科技股份有限公司                              | 12,168,000  | 人民币普通股  | 12,168,000 |
| 宁波喜悦智行科技股份有限公司                              | 5,070,000   | 人民币普通股  | 5,070,000  |
| 悦信宝   | 3,042,000   | 人民币普通股  | 3,042,000  |
| 通圣亨   | 2,796,400   | 人民币普通股  | 2,796,400  |
| 宁波悦行科技股份有限公司                                | 2,251,000   | 人民币普通股  | 2,251,000  |
| 宁波悦行  | 2,250,000   | 人民币普通股  | 2,250,000  |
| 宁波悦行  | 2,250,000   | 人民币普通股  | 2,250,000  |
| 宁波悦行  | 2,250,000   | 人民币普通股  | 2,250,000  |
| 悦美天控股有限公司                                   | 1,000,000   | 人民币普通股  | 1,000,000  |
| 公司实际控制人方为史志军和史志军之女儿方志军，悦美天控股有限公司为方志军之全资子公司。 |             |         |            |